
FAKTAARK 

NYTT MILITÆRT TRENINGSANLEGG PÅ  
HAAKONSVERN  

Svømme– og livredningshallen i MTA på Haakonsvern. Foto: Forsvarsbygg/ Ivan Brodey 

I dag har Forsvarsbygg fullført byggingen av et nytt militært treningsanlegg (MTA) på  

Haakonsvern orlogsstasjon. Det nye militære treningsanlegget skal sikre Sjøforsvarets operative 

evne ved å legge til rette for sikker og realistisk utdanning, trening og øving.  

28. SEPTEMBER 2011 

I februar 2009 ble avtale for generalentreprise inngått 

mellom Forsvarsbygg og Skanska Norge AS. Byggearbei-

dene startet i mars 2009 og sysselsatte mange bygningsar-

beidene gjennom finanskrisen. Generalentreprisen om-

fatter bygninger og utomhusanlegg for det nye militære 

treningsanlegget.  

 

Det nye treningsanlegget erstatter det gamle idrettsbyg-

get fra da Haakonsvern åpnet i 1963. Det nye anlegget vil 

at nødvendig kapasitet for Sjøforsvarets personell, og 

legge godt til rette for militært rettet trening. Prosjektet 

har en total kostnadsramme på 350 millioner kroner.  

 

Forsvarsbygg vil som en totalleverandør av eiendomstje-

nester leie ut anlegget til Forsvaret og være ansvarlig for 

drift og vedlikehold av anlegget. 
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Idrettshallen har internasjonale mål og kan deles inn i tre haller. Foto: Forsvarsbygg/ Ivan Brodey. 

Utførelsen omfatter blant annet: 

• Oppføring av bygningsmasse på omkring 9000 kvad-

ratmeter som bl.a. vil inneholde svømme– og livred-

ningshall, idrettshall, nærkamprom, styrketreningsrom, 

spinning, klatring, rom for skadeforebygging og restitu-

sjon, kontorer for instruktører og garderober. I det ene 

svømmebassenget er det bygget en skipsside for å gjøre 

øvelsene mer realistiske. 

• Bygging av uteanlegg på cirka 25 000 kvadratmeter 

med fotball– og løpebane, hinderbane, maritim scenarie-

plattform, stier og kaianlegg.  

• Bygging av ny kai som vil gi anlegget nærhet til sjøen 

og militære aktiviteter der. 

 

Anlegget er utformet slik at det skal gi best mulig fleksi-

bilitet og inspirere til treningsaktivitet. Bygget skal tåle 

røff bruk, og det er derfor lagt vekt på å bruke materialer 

som tåler mekanisk påkjenning. 

 

 

Forsvarsbygg har gjennomført hele prosjektet med sterkt 

miljøfokus. Blant annet er svømmebassengene oppvar-

met av Haakonsverns egen varmepumper som henter 

varme fra sjøen utenfor.  

 

Prosjektorganisasjon: 

Byggherre:   Forsvarsbygg 

Arkitekt:   Longva Arkitekter AS 

Landskapsarkitekt:   Grindaker AS 

Prosjekteringsgruppe: SWECO, divisjon Vest 

Byggeledelse:   Norconsult 

    COWI AS   

    Erstad & Lekven AS 

    Andersen & Askjem AS 

 

Forbr. grunnarbeider: Sartor Maskin AS 

Elekroarb. i grunnen: YiT Building Systems AS 

Generalentreprise:  Skanska Norge AS 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Regionssjef Bjørn Tore Rongstad, telefon 905 65 354, e-post: bjorn.tore.rognstad@forsvarsbygg.no 

Prosjektleder Stig Wassdal, telefon 480 83 405, e-post: stig.wassdal@forsvarsbygg.no 

Kommunikasjonsrådgiver Åsmund V. Sjursen, telefon 952 88 063, e-post: asmund.vereide.sjursen@forsvarsbygg.no 
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